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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  1,371,533.17
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1,252,242.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2519 MARIA COUOH 100.00 1,252,342.19
01/07/2014  E0Q0B841 CH-860 -RC-2520 MARIA ACOSTA 100.00 1,252,442.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2521 LUCIANO NAVARRETE 300.00 1,252,742.19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2522 IGAEL CHAN 50.00 1,252,792.19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2523 ELSY UICAB 200.00 1,252,992.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2525 BLANCA HOIL 400.00 1,253,392.19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2526 ANGELICA UICAB 200.00 1,253,592.19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2527 LIDIA COBA 200.00 1,253,792.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2529 ELSY MATU 200.00 1,253,992.18
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2530 ULDA LOPEZ 155.00 1,254,147.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2531 LEONEL ORTIZ 300.00 1,254,447 19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2532 LEYDI CHAN 100.00 1,254 547 19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2533 GUADALUPE BE 100.00 1,254,647.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2534 MARIA CHAN CHAN 300.00 1,254,947.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2536 BRENDA MOGUEL 300.00 1,255,247.19
01/07/2014  E00B41 CH-860 -RC-2540 JOSE UCAN 150.00 1,2565,397.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2541 MARTHA LARA 300.00 1,255,697.19
01/07/2014  E00841 CH-880 -RC-2542 CARLOS CANCHE 250.00 1,255,947.19
01/07/2014  EO00841 CH-860 -RC-2545 MARIA ESCAMILLA 200.00 1,256,147.19
01/07/2014  E00B841 CH860 -RC-2546 LEYDICOB 100.00 1,256,247 19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2548 GEIMY HOIL 300.00 1,256,547.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2549 ERIKA MENDICUTI 400.00 1,256,947.19
01/07/2014  E0D841 CH-860 -RC-2550 NANCY POOT 200.00 1,257 ,147.19
01/07/2014  ED0841 CH-860 -RC-2551 MARIA ACOSTA 50.00 1,257,197.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2552 ZOILA FLORES 50.00 1,257 24719
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2553 EUSTOLIA CHAN 200.00 1,257 44719
01/07/2014  EQ0841 CH-860 -RC-2538 ESTELA CANUL 100.00 1,257 547.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2539 JUANA CAB 650.00 1,258,197.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2554 CEFERINO PAM 200.00 1,258,397.19
01/07/2014  EQ0841 CH-860 -RC-2557 MARIA ACOSTA 100.00 1,258,497.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2558 MAGDALENA MOO 100.00 1,258,597.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2559 FABIO TAMAYO 250.00 1,258,847.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2560 PATRICIA COUCH 100.00 1,258,947 .19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2561 MARIA CHAN CHAN 100.00 1,259,047.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2562 REYNA CHAN 200,00 1,259,247 .19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2563 MELBA TOLOZA 250,00 1,259,497.19
01/07/2014  E00841 CH-860  -RC-2564 JUANA ANCONA 100.00 1,259,597.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2565 MANUEL NAH 150.00 1,259,747.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2566 MAGDALENA MOO 150.00 1,259,897.19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2570 MARIA MOLINA 150.00 1,260,047.18
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2571 ARMANDO CHAN CAMPOS 250.00 1,260,297.19
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01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2577 DIEGO MAY 150.00 1,260,447 19
01/07/2014  E00841 CH-860 -RC-2578 JOSE CASTRO 117.45 1,260,564.64
01/07/2014  E00841 CH-860 -10 DE JULIO DE 2014 4~ 500.00 1,261,064.64
02/07/2014  E00847 CH-866  -JOSE PARDENILLA CAAMAL 1,400.00 1,262,464.64
05/07/2014  E00852 CH-871 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 650.00 1,263,114.64
05/07/2014  E00853 CH-872 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 1,015.00 1,264,129.64
05/07/2014  E00854 CH-873  -ELIGIO MOLLINA NAH 900.00 1,266,029.64
07/07/2014  E00791 CH-285 -FC-45078 CIA FERNANDEZ DE M 412 1,265,450.85
07/07/2014  E00791 CH-285 -FC-49678 CIA FERNANDEZ DE M 569.80 1,266,020.65
07/07/2014  E00855 CH-874  -FRANCISCO PERES Z PECH 1,000.00 1,267,020.65
07/07/2014  E00858 CH-877  -JOSE VELA ARGAEZ 1,000.00 1,268,020.65
09/07/2014  E00859 CH-878 -RC-2543 FARMACIAS DEL MAYAB 19,045.62 1,287,066.27
09/07/2014  EO0BBO CH-878  -ANA ROSA SALAZAR CASANOVA 800.00 1,287 ,866.27
11/07/2014  E00867 CH-886 -RC-2473 MARTA MOGUEL POLANC 4,905.06 1,292,771.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4 4,200.00 1,296,971.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 : 4,550.00 1,301,521.33
15/07/2014  EQ0812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,550.00 1,306,071.33
16/007/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,550.00 1,310,621.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,550.00 1,315,171.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 300.00 1,315,471.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 450.00 1,315,821.33
15/07/2014  E0D812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 2,250.00 1,318,171.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 1,660.00 1,319,821.33
156/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 150.00 1,319,971.33
15/07/2014  E00812 CH-306 -01 AL 31 DE JULIO 2014 2,400.00 1,322,371.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 600.00 1,322,971.33
15/07/2014  E00812 CH-306 -01 AL 31 DE JULIO 2014 1,050.00 1,324,021.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 1,800.00 1,325,821.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 750.00 1,326,571.33
156/07/2014  E00812 CH-306 01 AL 31 DE JULIO 2014 2,700.00 1,329,271.33
15/07/2014  E00812 CH-306 -01 AL 31 DE JULIO 2014 450.00 1,329721.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,500.00 1,334,221.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,200.00 1,338.421.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 3,600.00 1,342,021.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 3,600.00 1,345,621.33
15/07/2014  E00812 CH-306 -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,500.00 1,360,121.33
156/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 5,700.00 1,356,821.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,800.00 1,360,621.33
15/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 4,800.00 1,365,421.33
16/07/2014  E00812 CH-306  -01 AL 31 DE JULIO 2014 2,100.00 1,367,521.33
15/07/2014  E00813 CH-307  -CARLOS CANCHE 1,525.00 1,369,046.33
1500712014  E00813 CH-307  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 1,371,046.33
16/07/2014  E00813 CH-307 -ROLIBERTO CHABLE 1,000.00 1,372,046.33
15/07/2014  E00813 CH-307  -ERMILA NAVARRO 1,500.00 1,373,546.33
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15/07/2014  E00813 CH-307 -ROGER PUCH 1,500.00 1,375,046.33
16/07/2014  E00870 CH-889  -RC-2591 LUIS CARLOS PARDENI 4,129.02 1,379,175.35
16/07/2014  EQ0871 CH-880 -RC-2592 FELIPE CHAN GONZALE 5,289.60 1,384,464.95
18/07/2014  E00B75 CH-884 -RC-2626 JOSE ZUNIGA RIOS 1,750.00 1,386,214.95
18/07/2014  EQ0876 CH-835 -RC-2594 MANUEL TAMAYO 150,00 1,386,364.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2595 NELLY CAN 100.00 1,386,464.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2596 FRANCISCA CHAVEZ 150.00 1,386,614.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2597 MARTIN CAUICH 200.00 1,386,814.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2598 MAYRA UICAB 300.00 1,387,114.95
18/07/2014  E00B76 CH-895 -RC-2600 PEDRO CHAN 200.00 1,387,314.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2601 BRENDA MOGUEL 125.00 1,387,439.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2602 LUIS CANUL 100.00 1,387,5639.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2537 RICARDO PREN ITZA 150.00 1,387,689.95
18/07/2014  EDOB76 CH-895 -RC-2574 ALEJANDRA COB 230.00 1,387,919.95
18/07/2014  E00876 CH-835 -RC-2575 JOSE CHAN SULUB 230.00 1,388,149.95
18/07/2014  E00878 CH-895 -RC-2576 ERNESTO CUPIL 230.00 1,388,379.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2579 LUIS CANUL CHAN 100.00 1,388,479.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2580 JOSE DAMIAN 50.00 1,388,529.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2581 ANTONIO MAY 100.00 1,388,620.95
18/07/2014  EQ0876 CH-895 -RC-2582 MANUEL IC 50.00 1,388,679.95
18/07/2014  E00876 CH-895  -RC-2583 MARIA POLANCO 200.00 1,388,879.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2584 ELIA ESTRELLA 100.00 1,388,979.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2585 KARLA MARTINEZ 100.00 1,389,079.95
18/07/2014  EQ0B76 CH-895 -RC-2586 FRANCISCA CHAVEZ 100.00 1,389,179.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2587 WILLIAM NOVELO 350.00 1,389,529.95
18/07/2014  E00876 CH-885  -RC-2588 EUFROSINA PUC 100.00 1,389,629.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2589 ELSY MATU 200.00 1,389,829.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2590 MARIA LOEZA 70.00 1,389,899.95
18/07/2014  E00876 CH-835 -RC-2603 JOSE CANUL 120.00 1,390,019.95
18/07/2014  E00876 CH-885 -RC-2605 JOSE MEDINA 300.00 1,390,319.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2607 LEONARDO OJEDA 100.00 1,390,419.95
18/07/2014  EO0876 CH-895 -RC-2609 ULDA LOPEZ 200.00 1,390.619.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2610 MARLENE MUTUL 200.00 1,380,819.95
18/07/2014  E00876 CH-895  -RC-2611 ERMILA NAVARRO 500.00 1,391,319.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2610 LILIA CARVAJAL 100.00 1,391,419.95
18/07/2014  EQDB76 CH-885 -MARIA MENDOZA 500.00 1,391,819.95
18/07/2014  E00876 CH-895  -JUAN DIEGO MEDINA 500.00 1,392,419.95
18/07/2014  E00876 CH-895 -JOSE BRICENO 2,600.00 1,395,019.95
18/07/2014  E00876 CH-895  -19 DE JULIO DE 2014 800.00 1,395,819.95
18/07/2014  E00876 CH-895  -19 DE JULIO DE 2014 1,000.00 1,396,819.95
29/07/2014  E00879 CH-888  -RC-2612 MIGUEL CHABLE CHAN 150.00 1,396,969.95
20/07/2014  E00879 CH-898 -RC-2614 MARIA COT 500.00 1,397 ,469.95
29/07/2014  E00879 CH-898  -RC-2615 MARTHA CANUL 250,00 1,397,719.95
29/07/2014  E00879 CH-898  -RC-2620 ZOILA FLORES 50.00 1,387,769.95
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29/07/2014  E00879 CH-898 -RC-2621 VILMA NAH 200.00 1,397,969.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -RC-2622 MARIA CHAN 100.00 1,398,069.95
29/07/2014  EQ0879 CH-898 -RC-2623 CANDELARIA UCAN 100.00 1,398,169.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -RC-2624 MANUEL NAH 300.00 1,398,469.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -RC-2625 JOSE UCAN 250.00 1,398,719.95
29/07/2014  EQ0879 CH-898  -RC-2627 GABRIELA MEDINA CAA 60.00 1,398,778.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -JOSE CASTRO DIAZ 1,000.00 1,399,779.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -PEDRO CAMPOS RIVERO 820.00 1,400,599.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -MARLENE MUTUL COCOM 500.00 1,401,099.95
29/07/2014  E00879 CH-898 -ALEJANDRA SOBERANIS 52173 1,401,621.68
29/07/2014  E00879 CH-888  -26 DE JULIO DE 2014 1,000.00 1,402,621.68
29/07/2014  EOQ0879 CH-838 -26 DE JULIO DE 2014 2,600.00 1,405,221.68
30/07/2014  DOO0OO7 REINTEGRO DE NOMINA DE APQYO 150.00 1,405,071.68
30/07/2014  DOOO0S REINTEGRO DE NOMINA DE APOYO 350.00 1,404,721.68
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-4374 COMERCIALIZADORA FA 841.95 1,405,563.63
30/07/2014  ED0833 CH-327  -FC-542 LUIS FELIPE MOLINA 44.00 1,405,607.63
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-54AF COMERCIALIZADORA FA 89.50 1,405,697.13
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-1478 CAUSAS JUSTAS DE YU 65.00 1,405,762.13
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-EOCB COMERCILIZADORA FAR 302.80 1,406,064.93
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-3912 CAUSAS JUSTAS DE YU 48.00 1,406,112.93
30/07/2014  E00833 CH-327 -FC-3913 CAUSAS JUSTAS DE YU 399.00 1,406,511.93
30/07/2014  E00833 CH-327  -FC-567 LUIS FELIPE MOLINA 468.48 1,407,000.41

TOTAL: 155,258.22 500.00 1,407,000.41

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 7,168.66

9241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 550.00

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 111,172.32
02/07/2014  E00844 CH-863 -JESSICA MAY PAREDES 2,000.00 113,172.32
02/07/2014  E00848 CH-867 -ROGER TAMAYO 700.00 113,872.32
02/07/2014  E00849 CH-868 -NERY CASTILLA CHAN 544.00 114,416.32
02/07/2014  E00850 CH-869 -BARTOLQ BLANCO ITZA 600.00 115,016.32
09/07/2014  E00861 CH-880 -NERY CASTILLA CHAN 1,200.00 116,216.32
15/07/2014  E00817 CH-311  -FC-61 ANA MARTIN LOPEZ 3,900.00 120,116.32
18/07/2014  E00B76 CH-895 -JONATAN CANUL 600.00 120,716.32
18/07/2014  E00876 CH-895 -ROGER TAMAYQ 600.00 121,316.32

TOTAL: 10,144.00 121,316.32

9241-21-4410  Ayudas sociales a personas - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Saldo Inicial: 400.00

TOTAL: 165,402.22 500.00 1,536,435.39
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 157,721.83
5243-01-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Cabildo - Ayudas Social Saldo Inicial: 850.00
5243-02-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Presidencia - Ayudas So Saldo Inicial: 600.00
5243-06-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Salud y Bienesta Saldo Inicial: 0.00
07/07/2014  E00793 CH-287 -FC-885 PRODUCTQS DE CONCRET 15,182.69 15,182.69
07/07/2014  E00793 CH-287 -FC-302 PRODUCTOS DE CONCRET 3,091.98 18,274.67
TOTAL: 18,274.67 18,274.67

5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: 130,271.83
11/07/2014  E00862 CH-881 -RC-2567 GLORIA AGUAYO AGUIL 2,699.97 132,971.80
18/07/2014  E00876 CH-895 -RC-2572 JOSE OXTE CHAVEZ 210.00 133,181.80
TOTAL: 2,909.97 133,181.80

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacién, Cultu Saldo Inicial: 26,000.00
30/07/2014  E00833 CH-327 -GERARDOQ CASTILLO 2,232.00 28,232.00
TOTAL: 2,232.00 28,232.00

TOTAL: 23,416.64 0.00 181,138.47
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